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Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
Nr AKTIVET Shenime Vil Viti
_Haporiues Paraasdhes

I AKTIYET AFATSHKURTRA I 0 0
1 Aktivel monefare 2 335,487 61,610
> Banka 3 199,176 62,610
> Arka 4 136,311 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 3 0 0
>  Derivalive! b ) 0
> Aktivet e mbajiura per fregetin 7 a 0
Totali 2 8 0 0
3 Aktive te tjern financiare afaishkortra 9 ] ]
> Liogari/Kerkesa te arketueshme 10 (1] 0
> Llogari Kerkesa te fjera te arkelugshme 11 0 0
> [mstrumenta te gera borvhl 12 0 0
> TVSH 13 449,318 222,11
> TATIM FITIM! 14 86,733 64
Investime fe era financlare 15 0 ]
>  debirar te fere 16 100,000 100,000
Totali 3 17 476,071 321,765
4 lnventari 18 ] 0
> Lendel e para/Karburant) 19 3,974,373 1,360,520
> Pradhim ne procés 20 0 ]
> Produkie t¢ gaishme 21 i 0
> Mallro per rishitje 12 ] 0

> Parapageso per furnizime 23 0
Totali 4 24 3974375 1360520
5 Aktive biclogjike afatshkurtra 23 1] 0
6 Akiive afatshkurtra te mbajiura per rishitje 26 1 0
7 Parapagime dhe shpenzime (e shiyra 27 q 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTR 18 4985933 1,745,895
1l AKTIVET AFATGJATA 29 1 0
| Investimet financiare alatgjata 0 1] 0
> Plesmarrie ke fera ne nfest le koritralltara 3H o 0
> Aksione dhe investime ie tiera ne plesmarrje 32 0 0
> Aksione dhe letra re Gera me viers i3 0 ]
> Llogari Kerkesa te arkemveshme afaigiat i4 1 ]
Totali 1 33 0 0
2 Aktive afatgjats materiale 36 0 ]
> Toka 37 U i
> Ndertesa 38 [ ]
> myjete fransporti 39 ] 0
amortzimi 40 0 0
> Makineri dhe paisie 41 254,834 0
> Aktive yera afal giata meareriole 42 il 0
Tainak 2 43 154,834 ]
3 Ativet biologjike afatgjnta 44 0 {
4 Aktive afsigjata jo materiale 43 1] 0
= Emri f mire 46 1] L
> Shpenzimel ¢ Zhvillimit 47 0 ]
> Akiive (¢ tjera afategjuta jomateriale 48 a 0
Totnli 4 49 Q 1]
5 Kapitali aksioner i pa paguar 30 1] 0
& Aktive te tjera afaigjata 51 0 0
52 0 0
TOTALI 1 AKTIVEVE AFATGJATA (1) 154,804 1]
TOTAL]I AKTIYEVE (1+11) 5,240,767 1.745,8%95




Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
i o : Vit Viti
MNr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Ripriie Barkidhices
1 DETYRIMET AFATSHKURTRA 0 0
1 Derivativet 0 0
1 Huamarjel ] 0
>  Huaie die Overdrafte bankare 0 D
> Kthimey ripagesal e huave gfategioe 1] 0
>  Bong te komvertveshme Q i
Totali 2 ] [}
3 Huat dhe parapagimel 0 0
> _Te pagueshme ndaj furnitoreve 4,172,734 1,405,051
> T pagueshme ndaj punonjesve 74448 125,208
= Defyrimet per vig shogerore 19.251 19,319
Detyrimet tatimare per TAP 0 0
Detytime tattmore per Tatim Fitimin 0 0
Detyrime tatimore per TVSH-ne 0 ]
Te drejia ¢ detyrime ndaj arfgheve 0 0
> [videnie per fi pagir ) Q
= Parapagime (¢ arkefuara D 0
> DEBITOR TE TJERE 0 o] |
Tatali 3 4,266,413 1,569,598
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra 0 0
% Provizionet afatshkurtra 0 0
TOTAL] 1 DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 4,266,433 1,569,598
1] DETYRIMET AFATGJATA 0 0
I Huate afatgjata 0 0
> Hua.bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0
> Bone te konverineshme 0 0
Torali { a 0
2 Huamarje te tjera afatgjats 0 0
3 Provizionel afatgjatn 0 g
4 Grantet dhe te ardhurat e shtvra o 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (11) | 0
TOTALI I DETYRIMEVE  (1+11) 4,266,433 1,569,598
1 KAPITALI 0 0
1 Aksionet ¢ pakices (PF te konsoliduara) 0 0
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF Le kons.) 100,000 100,000
3 Kapitali aksienar 0 0
4 Primi aksionil 0 0
3 Njesite ose aksionet ¢ thesarit (Negative) 0
6 Rezervat statuiore 0 !
7 Rezervat ligjore 0 [
§ Rezerval e fjera 0 L |
9 Fitimel ¢ pa shperndara 76,297 L oR/
10 Fitimi {Humbja) e vitit financiar 08,037 762971
TOTALI KAPITALIT (1) 974,34 176,297
FOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (I+11+111 5,240,767 1,745,895

0

a



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2013

( Bazuar ne klasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Natyres )

6,186] /"

Nr Pershkrimi i Elementeve n.:l:m Pm‘;i::mj
I [Shiyet neto 53,496,679 3,517,104
2 |Te ardhura ie tjera nga veprimtaria e shirytezimit 518,363 a
3 |Ndrysh ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0] -3,240,074
4 |Materialet ¢ konsumuara -52 263.940] 4,600,594

ndryshimi i gjendjes 2613.855] 1,360,52
5 |Kosto e punes 501 824 -164.347
Pagat ¢ personelif -B55.000) ~141,000
Shpenzimer per sigurime shogerore & shendefesore -136,824 -23.547
6 |Amortizimet dhe zhyleresimet 0
7 |Shpenzime fe tiera -2.411.540 -30,000
B Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) -53.053,449] -3.434,621
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+24/-3-8) G961,593 82,483

10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara ) ]
11 |Te andhurat dhe shpenzimet financiare ngn pjescmarjet ] o
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 o

121.0 Te ardhe shpenz. financ nga inves fe (era fimanc afalgjala ] b
122 Te ardhurat die shpensimei nga inferesat 22726 0
123 Firimet (Humbjet) ngo kursi kembimal 0 0
124  Te ardhura dhe shpenzime te tfera financiare 0 0

13 |Totali i te Ardburave dhe Shpenzimeve financiare 22726 0
FITIMI BRUTO 938,867 82,433

Shpeneime te pa njohura 0 01

14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 938,867 82,483
15 |Shpenzimel ¢ tatimit mbi fitimin 7.5% 140,830
16 |Fitimi (humbja) neto ¢ vitit financiar (14-15) 798,037 76,297
17 |Elementet ¢ pasgyrave te konsoliduara 0 0




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2013

Nr Pasqyra € Nuksit monetar - metoda direkte i i
Raportues Paranrdhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shirytezimit 9,348 62,610
Mijetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 64,195,959 4,220,520
MM te paguara ndaj fumitoreve dhe punonjesve -63,936.386 4,151,660
MM 1e ardhura nga veprimtarite 0
Interesi | paguar =21.726 0
Tatim mbi fitimin 1 paguar -227.499 6,250/
MM neto nga veprimiarife e shfytezimil 0
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -254,834 0
Blerja ¢ njesise se kontrolluar X minus parate ¢ Arketuara 0
Blerja ¢ aktiveve afatgata materiale 254,834 0
Te ardhura nga shityja e paisjeve 0
Interesi i arketuar 0 0
derdhie ortaku ne llogari 0 0
MM nato te perdoruara ne veprimtarite invesiese ] 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 518,363 0
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner nga perdorimi | lekun ne bar 518,363 q
Te ardhura nga huamarrje afatgiata 0
Pagesat ¢ detyrimeve te gernse financiare \ 1]
Dividente te paguar viti 2011 0
MM neto e perdorura ne veprimiarite Finangigre \\
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 62.610
Mjetet monetare ne fund te perindhes kontabel 135487 62,610
banka 199,176
arka 136.311



Pasgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2015

Nie K lid
Rapiar | Pt | Fesora | PO T T T o |
aksionar | sksionit | slat ligiore | pashperndar | USHTRIMI
Il |Pozicioni ma 31 dhjetor 2014 100,000 0 0 76,297 176 287
= 0
1 |Fitimi neto par penudhen kontabel D
2 |Divideniel & paguar 1]
3 |Emetimi kapitali aksonar 1]
4 |Aksigne le thesar te riblera 0
fransferim ne rezervan & detyrueshme staluone 0
Il |Pozicioni me 31 r 2014 100,000 0 0 76,267 178,287
Fitimi nefn per penudhen kontabel 798,037 798 037
1 |Fitimi neto par perudhen kontabel ]
2 | Dividentst e paguar 1]
3 |Emetimi kapitali aksignar 0
4 |Aksione te thesari te riblara 0
Il {Pozicioni ma 31 tﬂmr 2015 100,000 B74.334 974 334




SH IMET SPJEGUESE

Dhénia e shenimeve shpjeguese n@ kB8 pjess sshia & datyrusshme sipes SHK 2
Platesimi | fe dhenave 18 kBsaj plase duhel i bihet sipas karkesave dhe struklurés slandane 1@
percaktuara ne SKK 2 dhe konkrelisht pacagrafeve 48-35. Rradha e dhenies s spjegimeve duhel (g ete
a) Informacion | pérgjithsém dha politikat kantabei
biShanimet ge shpjegojng 28l e ndryshem i@ pasqyrave fnanciane
_ &) Shénime 18 ljera shpjegeuze
Shogeria " ASR OIL' me perfagesues ligior ALBAN BEJKAJ) ne paragiljan e pasgyres
financiare te vitit 2016 eshia mbashiletur né Standartsl Kombetare 2 Kontabilietit 1e Shgiperise
Pasqytar financiare jane pergatitur mbi bazen & konceptit e malefialitetit Eshte zbatuar panmi |
viimesise si dhe kuptueshmeria ne paragiljen e ketyre pasqyrave.
Sipas SKK pasgyrat financiare perbehen nga
- Bilanci
. Pasqyra a le ardhurave dhe shpenzimeve bazuar ne Kasifikimin & shpenz sipas natynes
- Pasqyra & lavizjes se kapitait (nje pesqyre @ pa konsaliduar)
-Pasqyra & fukseve monetare sipas metodes dwrekla
Per hartimin e ketyre pasqyrave monedha e paragijes se tyre eshte leku

Ne sklivet e bilancit pasqyrohet arka me viere 136.311 leke banka me viere 1898 176 leke tysh ne lepricen
kraditore prej 489.337C iske si

dhe irwentari gendje produkt | lengshem prej 3874375 leke

Subjekti ka bare shiese e aktiveve ne shumen 254 B34 leka blene kase

Total | aktiveve afalgiata jane ne shumen 5.240.767 ke

Ne pasivine bilancit pasgyrohet detyrimi | subjektil geka per paga ne shumen 74.448 leke

detyrimi nda) furnitoreve ne shuman 4172 734 lske dhe datyrimel kundrejt shietit periu paguar ne janar
te vitit 2016 ne shumen 19.251 leke sig shogrore. Kapitali pksionar 100.000 leke

Gate vitit 2015 eshte realizuar fiimi netc ne shumen 738037 ieke

Ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve pasgyohen shitiet nelo ne shumen 53.496.679 leke

dhe 51B.363 te ardhur te jgra pra total 54.015.166 leke

matenalel @ konsumuara | ndryshimi | giendies se mallit . pagat & personalit | sigurime shogerore dhe
shpanzime te ljera ne shumen 53.076.301 leke

Fitimi | reafizusr bruto eshte 938 887 leke . dhe tatim fitimi | logaritur ashie ne
ne vieren 140830 leke.

Fitimi neto | realizuar nga shogeria eshlte 798037 leke

Me pasqyren e fluksit monetar paragiten mietat monetare e arketuar nga Kientet ne shumen 54 388
si dhe pagesate bera
me arke dhe banke ndaj fumitoreve dhe puncnjesve, perkatesisht 53,836 388 leke

Ne pasqyren e kapitalitjepet kapitall aksionar ne shumen 100000 leke sidhe fitimi | witit nelo ne
shumen TSB 037 leke Shuma totale @ kapitalil eshie 974 334 leke b

Per Drejtimin & Njesise Ekcnomike
ALBAN BEJKAJ
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SHOQERIA " ASR OIL "
NIPT L 43318602L
ADRESA: KORDHOCE

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2015
T . Gjendje Giendje
Nr Emertimi Sasia | oyymoqs | Shtess | Pakesime 3”-!1;:2*51 5
1 |Toka 8
2 |Ngerime [V} 0 0
3 |Makinen paisje 0 254834 254 834
4 |miete transportl 0 D 0
5 |kompjuterine 1] 0 0
1 |2y 0 0 ]
2 0
3 [0
4 0
TOTAL! [1] 254,834 g 254, 834
zimi ateriale 5
R Gjendje endje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2015 Shiesa Pakesime 3.1?‘?]2?2515
1 |Toka 0 0 1] 0
2 |Ndertime 0 4] 1] Q
3 |Makinen paisje vegia V) [} 0 0
4 |Mmete transporti 0 #] 0 0
5 |kompjuterika 0 0 0 1)
1 |2y 1] 0 0 1]
3 0
3 0
2 Q
TOTAL 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A Materiale 2015
Nr Emertimi Sasia Dﬁ;‘;’g; g| Shtesa | Pakesime | 4 ﬁﬁrgﬁ :
1 |Toka 0 0 0 g
__2 Hgerme 0 0 0 0
3 |Makinen paisje vegis 0 254.834 0 254834
4 |Miele ransporti Q 0 0 0
5§ |nompiuterks 0 ] 1] 0
1 |eyre 0 i 1] 0
3 0
3 1]
a 0
TOTALI 0 254,834 1] 254,834




SHOQERIA “ ASR OIL "
NIPT L 43318602L
ADRESA: KORDHOCE Pasqyre Nr.1
Né ocoo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT m mf;"m Vitl 2015 Viti 2014
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 53,497.0  [3.517.0
701/702/70
a) Te ardhura nga shija e Produktit te vel 3 1113
b) Te ardhura nga shija e Shérbimeve 704 11102
c) | teardhura nga shitja @ Mallrave 705 11103 53,49713,517.0
2 |Té ardhura nga shitje t€ tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041 0.0 0.0
b) |Kemisione 7082 111042 0.0
¢) |Transport per te tierel 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té
tshém e prodhimeve né proges . 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Brodhimi per ge e vel nderma e

4 |per kapital : 7z 11300

| nga i cili Prodhim i aktiveve afatgjats 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvenciong) 73 11400
6 | Tétjera 75 11500 518.0
7 | T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totaliite ardhurave I= (1 +2+4/-3+4+5+6+7+8) 11800 54,015.0 3,517.0




SHOQERIA " ASR OIL "
NIPT L 43318602L
ADRESA: KORDHOCE

Pasqyre Nr.2

Ne ooo/LeRe

ANEKS STATISTIKOR
Numri § Kadi
SHPENZIMET Uogarise | Statistikor | Y2018 LA
1 |Blerje. shpenzime (a+l-bece-dee) 80 12100 49 860.0 3.240.0
a) Elerje/shpenzima materiais dhe maleriale 18 fiera &0 +602 12101 52.2684.0 4,600.0
b) | MNdryshimat & giéindjeve té Materialeve (+/) 12102 -2,814.0 -1,360.0
¢ Malira 18 blera |sos 12103
di Ndryshimet e gléndjave @ Wallrave (+/-} 12104
El Shpanzime par sherbima 80372 12105 0.0
2 |Shpenzima per parsonelin (a+b) B4 12200 882.0 164.0
a- | Fagat a personeht E41 12201 855.0 141.0
b- | Shpenzime: pir sig shogérore dhe shéndetsos 644 12202 137.0 23.0
3 |Amartizimet dhe zhvlerésimet &8 12300 0.0 0.0
4 |ShErbime nga té traté [atbrordratfegthtitjrkebm] &1 12400 24350 30.0
a) |Sherbimel nge nen-kontrakiomt 12401
b) [Trajime le perglithshma 811 12402 2,152.0 =
g} |Qera |E13 12403 2800
d)  |Mirembajije dhe ripatima smorizm B15 12404 oo 0.0
a) |Shpenzime par Siguracione 616 12405 0.0 0.0
1) |Karkim studime 217 12406
gl |Sheime t tiers gioba penalilae E18 12407 0.0 0.0
h |Shpenzime per koncesiane. patenta dha Roensa 522 12408
i) |shpenzime per publicitel. reklama G4 12408 0.0
1 |Transterime. udhebme. dieta 525 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacian 526G 12411 30.0
I |Shpanzima transport |s27 12412
per Slene G271 124121
per Shitje B272 124122
my | Shpenzime par sharbima bankare B26 12411 230 0.0
5 |Tatime dhe taksa (a+bectd) 53 12500 0.0
ai |Taksa dhe taria doganore 532 12601
b |Akciza B33 12502
¢) |Twksa dhe tarifa vendore B34 12503 0.0
d) |Taksa e regjutrmit dhe tatima |2 Yera E35+638 12504
Wy |Totali | shpenzimeva li={1+2+3+4+E] 12800 53.077.0 14340
PE— Viti 2015 Vit 2014
1| Numrl mesatar | 1o punasuarye 14000 3.0 30
2|investimet 15000
jak Shiimi | asstave fikse 15001 255.0 0.0
nga ta cilsl azelo lo raa 150011
1] Pakesimi | asetave fikse 16002 .
rga re cilat shitja @ aseleve skrilvess 150021 /J‘
Administratori

ALBAN BEJKAJ/]




SHOQERIA ~ ASR OIL "
NIPT L 43318602L
ADRESA: KORDHOCE PASQYRA 3
NE LEKE
Altiviteti Te ardhurat nga aktivitetl
1| Tregti Tregti karburanti 53,496,679
2| Tregti Tregl ushgimore pije
3| Tregti Tregti materiale nderimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikyj industnial
&|Tregti Farmaci
7| Tregti Eksporl malirash
8| Tregti Tregli te Yera
I Totall | te ardhurave nga tregtia 53,496,679
S|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te fjera 0
I Totali | te ardhurave nga ndertimi
12| Prodhim Eksport. prodhime te ndryshme
12|Prodhim  |Fason te cdo lloji
14|Prodhim  |Prodhim materale ndertimi
15|Prodhim  |Prodhim ushgimore
16|Prodhim  |Prodhim pije alkolike, e
17|Prodhim __|Prodhime enargji
16|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim |Frednime ie Gers
i Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transpor malirash
Z1|Transport |Transport malli nderkombetare
22| Transport |Transport udhetaresh
23 Transport | Iransport udnetaresh nderkombetare
v Totali | te ardhurave nga transporti
24 |Sherbimi  [Sherbime financiare
25|Sherbimi | Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar resiorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
24|Sherbimi__ |Lojra Fati
30|Sherbimi__|Vepnmtar elevizive
31/Sherbimi  |Telekomunikacion
3Z|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lirs
34|Sherbimi  |Sherbime te fjera 518,363
v Totali | te ardhurave nga sherbimet 518,363
TOALI (I+/IHl1+V+V) 54,015,042
Te punesuar mesatarisht per vitin 2015: Nr. | te punesuarve
Me deri ne 20.000 leke 0
Me nga 20 001 deri ne 30.000 leke 3
Me page nga 30.001 deri ne 656 500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84 100 leke
Totali




GJENDJE E INVENTARIT PER VITIN 2015 SUBJEKTI ASR Qilsh.p.k

GJENDJE NE FUND NE MAGAZINE

e SASIA CMIM! VLERA
BENZINE 1250 1175 146,875|LEKE
GAZOIL 27500 115]  3,162,500|LEKE
GAZ 8500 70 EB5000|LEKE




